Ocorre que logo após a morte da vítima, enquanto a mãe da autora ainda estava grávida da autora, seus avós, 

genitores da vítima, sabendo da gravidez da mãe da autora, requereram administrativamente indenização à 

ré, recebendo cada um o valor de R$6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais), somando o valor de 

R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), conforme já demonstrado pela parte autora no ofício de fls. 06 e 

07 e comprovado abaixo: 

Desta forma, resta demonstrada a boa-fé da ré em efetuar o pagamento administrativo aos pais da vítima e a 

má-fé dos mesmos em requererem indenização tendo completa consciência de que não era os herdeiros